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Informujemy, że Gmina Sławno przystępuje do sprzedaży końcowej węgla  
w ramach preferencyjnego zakupu.  

Na podstawie nowelizacji ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego przez 
gospodarstwa domowe sprzedaż odbywa się bez limitów ilościowych oraz bez ograniczeń 
terytorialnych.  

Zmiany w ustawie dotyczą: 
 wydłużenia okresu działania ustawowego systemu dystrybucji węgla, tj. można 

składać wnioski na do 30 czerwca br. (sprzedaż końcowa), 
 sprzedaż będzie prowadzona do 31 lipca 2023 r., 
 zniesiono limit ilościowy – uprawniona osoba może kupić dowolną ilość węgla, 
 węgiel może być sprzedawany wszystkim uprawnionym, bez względu na miejsce 

zamieszkania. 

Na dzień 15 maja 2023 roku w Gminie Sławno pozostało 14,56 t węgla, w tym:  
10,34 t groszku i 4,22 t orzecha. 

Kto i kiedy może złożyć wniosek?  
 wniosek może złożyć osoba fizyczna zamieszkująca w gospodarstwie domowym na 

rzecz którego dokonywany jest zakup węgla, 
 wnioskodawca jest uprawniony do otrzymania dodatku węglowego, 
 osoby zainteresowane muszą złożyć wniosek o zakup preferencyjny w ramach 

sprzedaży końcowej do Urzędu Gminy Sławno do dnia 30 czerwca 2023 r. Wzór 
wniosku dostępny jest na stronie internetowej www.gminaslawno.pl lub w wersji 
papierowej w punkcie obsługi interesanta w Urzędzie Gminy Sławno. Wnioski będą 
rozpatrywane niezwłocznie. W przypadku błędów pracownik Urzędu Gminy wezwie 
Wnioskodawcę do ich poprawienia.  

WAŻNE!  
 Odbiór paliwa stałego nastąpi po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku. Pracownicy 

Urzędu skontaktują się z Wnioskodawcą celem ustalenia terminu odbioru węgla.  
 Miejsce odbioru – AGROMOR sp. z o.o. w Sławnie, ul. Chełmońskiego 53.  
 Koszt węgla – 1860,00 zł brutto za tonę.  
 Do powyższej ceny nie wlicza się kosztów transportu paliwa stałego z miejsca 

składowania do gospodarstwa domowego. Istnieje możliwość transportu przez firmę 
obsługującą sprzedaż, po indywidualnym ustaleniu kosztów.  

 Wnioskodawca ma możliwość samodzielnego odbioru węgla ze składu.  
 Płatność wyłącznie gotówką przy odbiorze węgla.  
 Przy odbiorze i płatności wymagane jest posiadanie dokumentu tożsamości.  
 W przypadku pytań zapraszamy do kontaktu pocztą elektroniczną 

wegiel@gminaslawno.pl lub telefonicznie pod nr: 59 810-65-51 oraz 59 810-65-72.  
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